

# Kære social og sundhedsassistent - vi har et unikt tilbud til dig i vores udekørende dagvagts team, Alderslyst Øst, Silkeborg Kommune

Vi søger en kollega som har lyst, hjerte og faglighed til, at sammen med os, at skabe de bedste rammer for et meningsfuldt og selvstændigt liv, for vores borgere i Alderslyst.

Vi har brug for dine kompetencer og din erfaring til at varetage, helhedspleje og sundhedslovsindsatser.

Hos os vil vi gerne arbejde endnu mere med det sundhedsfaglige medansvar, som vi håber du vil være en del af, så lover vi til gengæld at du har en mulighed for sparring, hjælp og dialog hos dine kollegaer, planlægger, kompetencemedarbejder og daglig leder.

Vi vil gerne samarbejde med borgerne om at styrke deres sundhed, meningsfulde og selvstændige liv, at du og de andre social og sundhedsassistenter har mødeledelsen på triagering ved vagtstart, at I sammen med sygeplejen har en vigtig rolle i den tidlige opsporing og de delegeret sundhedslov indsatser, kombineret med helhedsplejen, samt er tætte sparringspartner til social og sundhedshjælperkollegaerne.

## Vi tilbyder:

- En god og grundig introduktion
- Engagerede og dygtige kolleger
- En glad arbejdsplads, hvor trivsel og arbejdsglæde er i højsæde
- Rig mulighed for faglig og personlig udvikling

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

[Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og vores faglige fundament her.](#)

Vi glæder os til at se DIN ansøgning.

## Yderligere information:

Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte dagligleder Lisbeth Møller Larsen på tlf. 51369707 eller på mail: : [LisbethMoller.Larsen@silkeborg.dk](mailto:LisbethMoller.Larsen@silkeborg.dk)

**Ansøgningsfrist torsdag 23. januar 2025** . Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 5, 2025.

Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.

Klik på **Ansøg**. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.

Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.

Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.